
E V R O P S K Á  U N IE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

M inisterstvo d o p ra v y
Státní fond d o p ra v n í 
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, Propojení MÚK Dráchov a silnice 1/3
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o Dílo

Dodatek č. 4
Smlouva o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek 
Veselí n. L. - Doubí u Tábora, Propojení MÚK Dráchov a silnice 1/3"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO:70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-11373/2016/Šim 

ISPROFOND: 531 352 0010 

a

„EDIKT -  COLAS -  propojení MÚK Dráchov a silnice 1/3"
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

Správce: EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČ :25172328 DIČ: CZ 25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

oddíl B, vložka 904

bank. spojení: .................​... ​.........​............................. 

zastoupena: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva

Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 

Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 

Ing. Janem Velikovským, členem představenstva

Společník: COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

Strana 1 (celkem 4)



E V R O P S K Á  U N IE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

M inisterstvo d o p ra v y
Státní fond d o p ra v n í 
infrastruktury

v y  J w

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, Propojení MÚK Dráchov a silnice 1/3
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o Dílo

IČ :26177005 DIČ: CZ 26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Zastoupena: Správcem na základě Smlouvy o společnosti ze dne 26.7.2016 

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 147/16 051/230

PREAMBULE
Smluvní strany se z důvodu zjištění skutečného rozsahu provedených stavebních prací po dokončení díla 
na základě rekapitulace „Soupisu zjišťovacích protokolů" dohodly na snížení nákladů Zhotovitele, 
přičemž snížení nákladů zhotovitele na základě „Soupisu zjišťovacích protokolů" činí: - 440 282,35 Kč.

V souvislosti svýše uvedenou skutečností se upravuje článek 2., odstavec 2.3 Smlouvy, článek 4., 
odst. 4.12, a to příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 4. 
odst. 4.3. Smlouvy na úpravě této Smlouvy č. objednatele: E618-S-11373/2016/Šim, č. zhotovitele: 
147/16 051/230 takto:

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy:

Článek 2. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text odst. 2.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

2.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
Původní cena Díla bez DPH: 53 337 770,00 Kč

Cena Díla včetně dodatků 1-3:
Snížení nákladů na základě zjišťovacích protokolů: 
Konečná cena Díla bez DPH, celkem:

55 434 983,21 Kč 

- 440 282,35 Kč 
54 994 700,86 Kč

Slovy: padesátčtyřimilionůdevětsetdevadesátčtyřitisícsedmset korun českých 86/100

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy.

Dále se smluvní strany dohodly v souvislosti svýše uvedenou skutečností na změně článku 4. odst. 
4.12, a to přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ -  odstavec 4.12 se mění takto:
Ruší se stávající text přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla a nahrazuje se novým textem.

Upravená příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 
1 a v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 4 Smlouvy.



E V R O P S K Á  U N IE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

M inisterstvo dopra
S tátní fond d o p ra v  
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L. -Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, Propojení MÚK Dráchov a silnice 1/3
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o Dílo

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení této Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž pět vyhotovení obdrží Objednatel 
a dvě vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem zveřejněn podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich zveřejněním 
bez jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 4 Smlouvy je tato jeho příloha:

Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 4 (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rozpis Ceny díla -  nové znění platné ke dni podpisu

II.

V Českých Budějovicích dne

Pavel Dolanský
předseda představenství EDIKT a.s.

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

V Českých Budějovicích dne

Pavel Dolanský
na základě Smlouvy,6 Společnosti ze dne 
26.7.2016 za COLAS CZ, a.s.

Strana 3 (celkem 4)



s ta vb a :

M odern izace trati V eselí n. L. -  T áb or - II. část, úsek V eselí n. L. - Doubí 
Propojen í M ÚK D ráchov a s iln ice I/3

u Tábora,
5 3  3 3 7  7 7 0 , 0 0 ...​.......​.......... 5 5  4 3 4  9 8 3 , 2 1 5 4  9 9 4  7 0 0 , 8 6 4 4 0  2 8 2 , 3 5

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Původní rozpočet Změnové listy Změna ceny
Rozpočet po 

změnách
Celkem fakturováno Zůstatek

Všeobecný objekt
S O  9 8 -9 8 -0 0 I V š e o b e c n ý  o b je k t ........ .......​........... ....... ​............. ​....... ​.............. ​.......

E.1.3 Železniční přejezdy
S O  5 0 -1 3 -0 2 .2 IV e s e lí n .L .-S o b ě s la v , R e k .ú r .p ře je z d u  v  k m  5 8 ,7 6 0  2 .e ta p a ........ .......​............ ....... ​............. ​....... ​............. ​........

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi
S O  5 0 -2 2 -0 1 .2 |M o s t -  n a d je zd  v  km  5 8 ,5 6 0 ............. .....​.......​............ .....​.......​.............​.....​.......​.............​.....​............

E 1.5. Ostatní inženýrské obiektv
S O  5 2 -8 3 -0 1 .2 IS o b ě s la v -D o u b í, n á h ra d n í v ý s a d b a , 2. e ta p a ............. ...​.......​............ ...​.......​.............​...​.......​.............​.........

E.1.8 Pozemní komunikace
S O  5 0 -3 0 -0 2 .2 V e s e lí  n /L  -  S o b ě s la v , P ře l.s iln ic e  I/2 3 -M Ú K  D rá c h o v  2 .e ta p a ............. .....​.......​............ ...​.......​.......... .....​.......​.......... .....​.......​.......... .......​..........
S O  5 0 -3 0 -0 3 V e s e lí n /L  -  S o b ě s la v , Ú p ra v a  s tá v . k ř iž o v a tk y  I/3  a I/23 ............. ...​.......​.......... ...​.......​.......... ...​.......​.......... ......

E.3.1 Trakční vedení
S O  5 0 -60 -01 .1 I Ú p ra v y  T V , n e u trá ln í p o le  Ř íp e c ........ ...​.......​............ ...​.......​.............​...​.......​.............​...​...........

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
P S  5 0 -01 -01 .1 I Ř íp e c , ú p ra v a  p ře je zd u  na  p ře ch o d ........ .......​.......... .......​.......... .......​.............​.......​............

Dělení majetku:
...​.......​........... ....... ...​.......​........... ...​.......​........... .......​...........
.....​.......​........... ....​........​.......... .....​.......​........... .....​.......​........... .......​...........

53 337 770 , 00 ...​.......​.......... 5 5  4 3 4  9 8 3 , 2 1 54 994 7 0 0 , 8 6 440 2 8 2 , 3 5

Dotčené položky ZL č. 1:

SO 50-30-02.2 Veselí n/L - Soběslav, Přel.silnice I/23-MUK Dráchov 2.etapa

11 1 2 2 7 3 8 O D K O P A V K Y  a  P R O K O P A V K Y  O B E C N Ě  TŘ 1 o d v o z  d o  2 0  km m 3 W ĚĚtĚĚĚ ■ ■ ■ i

16 5 6 3 3 0 V O Z O V K O V Ě  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I m 3 ■ ■ ■ i I I M H ■ H ■ ■ M

52 15851 1 7 0 5 0 4  Z e m in a  a ka m e n í n e u v e d e n é  p o d  č ís le m  17 0 5  03 T
....... ... ​....... ​...........

celkem za ZL 1: 0,00 ..........​...........


